平成２３年６月１３日

志 村 小 学 校

校 長 山岸 悦子

    年  組           様

（ 児童選手・ＰＴＡ一般選手・監督・お手伝い ）

ＰＴＡ会長 朝倉 利彦

「志村坂上地区つなひき大会」について
大会当日のご確認を、下記の通りお願いいたします。

１．集合・解散について

集合 ６月２５日（土）午後１：２０ みずほ銀行前（志村商店街）

・時間厳守（点呼を取りますので、遅れないでください。）
・自転車で来ないでください。

解散 終了予定時刻 午後５：３０

・集合場所と同じ、みずほ銀行前まで全員で戻ってから解散。
（解散場所までは、ＰＴＡが引率します。）

ＰＴＡ会長携帯電話

090-3148-91●●
※選手が揃わないと出発ができません。
※こちらから確認の電話をする場合があります。

２．持ち物について

・試合用運動靴 ※学校の上履きは滑ります。上履き以外のきれいな運動靴を用意してください。

 （洗濯した外履きでも結構です。）

・水筒・タオル・靴を入れる袋・(雨天の場合)かさを入れる袋

３．その他

・けが防止のため、できれば長袖・長ズボン着用。
・手は素手とし、手袋・滑り止めは使用しません。
・会場にて、おにぎりと飲み物を配ります。

４． お手伝いの方へ （ＰＴＡの腕章を付けていただきます。解散の際に会長までお戻しください）

この度はご協力ありがとうございます。下記の要領でお手伝いをお願いします。

・お子さんと一緒にみずほ銀行前に集合してください。
・チームごとに整列して会場へ向かいます。帰りも整列してみずほ銀行前まで戻ります。
 往復の際、列が乱れないように子どもたちに声をかけるなどしてください。

・会場では観覧席から身を乗り出すなど危険な行為を見かけたら注意をお願いします。

当日急に欠席する場合は

午前９：００までに

こちらにご連絡ください！